
２０１１年３月２４日 

お客様各位 

 

 

弊社東北支店業務再開のお知らせ 
 

 

弊社東北支店（宮城県仙台市青葉区）は、２０１１年３月１１日（金）に発生しました東北地方太

平洋沖地震の影響により、一時業務を停止しておりましたが、今般３月２４日（木）より業務を順

次再開する運びとなりましたので、ここにお知らせいたします。 

 

地震発生以降、東北支店社員を始め全社的な支援体制を敷き、一日も早い復旧に向け、入

居するビルの安全確認、システムおよび回線の稼働状況確認、従業員の業務可否の状況確

認等を鋭意行ってまいりました。 

 

この間、お客様各位には弊社社員や支店の状況に関しまして多大なるご心配をおかけし、心

よりお詫び申し上げるとともに、改めて充分なサービスをご提供できるよう尽力してまいります

ので、何卒ご高配ならびにご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ベルシステム２４ 


